
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 18.12.2018 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 18.12.2018 následující usnesení: 

 

19/421/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Říčanská 340, Vizovice, 

panu *** do 30.06.2019. 

 

19/422/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice, 

panu *** do 30.06.2019. 

 

19/423/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice, 

panu *** do 30.06.2019. 

 

19/424/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 6, Říčanská 340, Vizovice, 

paní *** do 30.06.2019. 

 

19/425/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice, 

paní *** do 30.06.2019. 

 

19/426/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 10, Zlínská 367, Vizovice, 

panu *** do 30.06.2019. 

 

19/427/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, Vizovice, 

panu *** do 30.06.2019. 

 

19/428/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, Vizovice, 

panu ***  do 30.06.2019. 

 

19/429/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888, 

Vizovice, paní *** do 31.12.2019. 

 

19/430/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Tyršova 917, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/431/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 5, Tyršova 917, Vizovice, paní 

*** do 31.12.2019. 

 

19/432/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 112, Tyršova 1266, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/433/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 211, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/434/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 212, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/435/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 213, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

 



19/436/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 214, Tyršova 1266, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/437/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 312, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/438/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 411, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/439/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 412, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/440/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 121, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/441/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 122, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/442/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 221, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/443/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 222, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/444/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 223, Tyršova 1267, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/445/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 224, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/446/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 321, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/447/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 322, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/448/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 323, Tyršova 1267, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/449/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 324, Tyršova 1267, Vizovice, 

paní ***  do 31.12.2019. 

 

19/450/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 421, Tyršova 1267, Vizovice, 

panu ***  do 31.12.2019. 

 

19/451/18 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín na rok 2019 dle přílohy č. 1 k zápisu  

 

19/452/18 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Základní škole Vizovice, 

příspěvkové organizaci na rok 2019 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 



19/453/18 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace Dům 

dětí a mládeže Zvonek Vizovice na rok 2019 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

19/454/18 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 

Technické služby města Vizovice na rok 2019 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

19/455/18 – projednala předložený návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřské školy 

Vizovice, okres Zlín na rok 2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022 

dle přílohy č. 5 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

19/456/18 – projednala předložený návrh rozpočtu Základní školy Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022  

dle přílohy č. 6 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

19/457/18 – projednala návrh rozpočtu Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022  

dle přílohy č. 7 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

19/458/18 – projednala návrh rozpočtu Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2019 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022  

dle přílohy č. 8 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

19/459/18 – stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací k provádění úprav 

rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem a 

zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu 

stanovených zřizovatelem 

Tyto změny rozpočtu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 

 

19/460/18 – pověřuje STAROSTKU MĚSTA ke schvalování výdajů, které nejsou součástí 

rozpočtu města na rok 2018 a jejich nutnost financování vznikne v období od 19.12.2018 do 

31.12.2018 za předpokladu, že: 

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými 

příjmy nebo nerealizovanými výdaji původně schválenými 

rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením 

ZMV v pravomoci rady města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na město, 

popř. by městu mohla být způsobena škoda. 

 

19/461/18 – ukládá STAROSTCE MĚSTA na prvním jednání Rady města Vizovice v roce 

2019 předložit ke schválení příslušné rozpočtové opatření související s těmito mimořádnými 

rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 

 

19/462/18 – schvaluje 3. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

a organizačních složek města Vizovice na rok 2018 dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

19/463/18 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2018 společnosti ABAPO, s.r.o. ve výši 2.000 Kč. 

 

 



19/464/18 – bere na vědomí žádost podanou TJ Sokol Vizovice o příspěvek na vodné  

a elektrickou energii pro ledovou plochu na rok 2019 s tím, že finanční podpora bude 

organizaci poskytnuta až po předložení vyúčtování nákladů za tvorbu a údržbu ledové plochy. 

 

19/465/18 – revokuje usnesení 18/418/18 ze dne 03.12.2018 (poskytnutí jednorázového 

finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2018 Římskokatolické farnosti Vizovice na 

částečnou úhradu výdajů za rekonstrukci topení ve farním domě ve výši 45.000 Kč). 

 

19/466/18 - schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Města Vizovice na rok 2018 

Římskokatolické farnosti Vizovice na částečnou úhradu výdajů za rekonstrukci topení ve 

farním domě ve výši 45.000 Kč dle předloženého vyúčtování, které je přílohou žádosti. 

 

19/467/18 – ruší Zásady pro použití prostředků Sociálního fondu schválené Radou města 

Vizovice dne 28.05.2007, a to ke dni 31.12.2018. 

 

19/468/18 – schvaluje rozpočtové opatření č. 5R/2018 – změna schváleného rozpočtu roku 

2018 dle přílohy č. 10 k zápisu 

 

19/469/18 – souhlasí s uzavřením  dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor  

ze dne 24.09.2014 mezi městem Vizovice a společností IMALAB s.r.o. 

 

19/470/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky kanalizace na 

pozemku p. č. 5291/14, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a panem ***. 

 

19/471/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek kanalizace  

a kabelového vedení NN na pozemku p. č. 5122/10, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi 

městem Vizovice a ***. 

 

19/472/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci připojení sjezdu na místní komunikaci – 

MK 12c - Dělnická přes pozemek p. č. 5122/10, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem 

Vizovice a ***. 

 

19/473/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky  

na pozemku p. č. 5182/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely 

***. 

 

19/474/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky  

na pozemku p. č. 5182/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely 

***. 

 

19/475/18 – souhlasí s napojením vodovodní přípojky objektu č. p. 432, ve vlastnictví 

manželů ***, do nově vybodovaného vodovodu PE DN 50. 

 

19/476/18 – souhlasí s napojením vodovodní přípojky objektu č. p. 607, ve vlastnictví 

manželů ***, do nově vybodovaného vodovodu PE DN 50. 

 

19/477/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek kanalizace, 

vodovodu, plynovodu, kabelového vedení NN na pozemcích p. č. 1040/3, ostatní plocha,  

p. č. 1085/9, trvalý travní porost, p. č. 1085/3, ostatní plocha, a p. č. 5195/2, ostatní plocha, 

vše v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a ***. 

 



19/478/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – práva chůze a jízdy 

na pozemcích p. č. 1040/3, ostatní plocha, p. č. 1085/9, trvalý travní porost,  

a p. č. 1085/3, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a manžely ***  

za cenu 1.750 Kč + DPH. 

 

19/479/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 

přeložky plynovodu a přípojky – Vizovice ul, Partyzánská u č. p 877, stavba číslo 

8800087056, umístěného na pozemcích p. č. 5090/9, ostatní plocha, a p. č. 5122/3, ostatní 

plocha, zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností RWE 

GasNet s.r.o. za cenu 500 Kč + DPH. 

 

19/480/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení  

a úhradě nákladů s ní souvisejících – přeložky plynovodu a přípojky – Vizovice  

ul. Partyzánská u č. p 877, stavba číslo 8800087056, mezi městem Vizovice a společností 

RWE GasNet s.r.o. 

 

19/481/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Vizovské noviny pro rok 

2019“ od Nakladatelství a vydavatelství Litografické studio Cheetah Holiday Club s.r.o.,  

IČ 27134458, Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo 

s vybraným uchazečem dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

19/482/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Architekt města – konzultační 

a poradenská činnost“ od Ing. arch. Radima Bosáka, Javorová 4519, 760 05 Zlín a schvaluje 

uzavření smlouvy o výkonu funkce městského architekta s vybraným uchazečem dle přílohy 

č. 12 k zápisu. 

 

19/483/18 – bere na vědomí doručení Vyrozumění odvolatele č. j. MF-22715/2015/1203-3 

k podanému odvolání proti platebnímu výměru dle  přílohy č. 13 k zápisu. 

 

19/484/18 – rozhodla o vyloučení firmy RSE Project s.r.o., Ruská 83/24, Vítkovice, 703 00 

Ostrava, IČ: 29398266, z účasti ve veřejné zakázce „Projektová dokumentace – Cyklostezka 

Vizovice“. 

 

19/485/18 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Projektová dokumentace – 

Cyklostezka Vizovice“ od firmy Traffic Design s.r.o., Božkova 1618/8, Dejvice, 160 00 Praha 

6, IČ: 06499236 a schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy  

č. 14 k zápisu. 

 

19/486/18 – schvaluje nový Jednací řád Rady města Vizovice s účinností od 01.01.2019.  

 

19/487/18 – schvaluje Plán jednání Rady města Vizovice pro rok 2019, dle přílohy č. 15 

k zápisu. 

 

19/488/18 – vydává Nařízení města č. 1/2019, kterým se vydává Tržní řád, dle přílohy č. 16 

k zápisu. 

 

19/489/18 – zřizuje komisi bytovou, zdravotní a sociální.  

 

19/490/18 – zřizuje komisi životního prostředí. 

 

19/491/18 – zřizuje komisi bezpečnostní. 

 



19/492/18 – zřizuje komisi pro občanské záležitosti. 

 

19/493/18 – zřizuje komisi pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou činnost. 

 

19/494/18 – zřizuje komisi stavební. 

 

19/495/18 – zřizuje komisi letopiseckou. 

 

19/496/18 – jmenuje předsedkyni komise bytové, zdravotní a sociální paní Jaroslavu 

Divílkovou. 

 

19/497/18 – jmenuje předsedu komise životního prostředí pana Petra Divílka.  

 

19/498/18 – jmenuje členy komise životního prostředí paní Ing. Vladimíru Kovářovou a pana 

Viléma Kolaříka.  

 

19/499/18 – jmenuje předsedu komise bezpečnostní pana Jana Štalmacha. 

 

19/500/18 – jmenuje předsedkyni komise pro občanské záležitosti paní Nikolu Poláškovou. 

 

19/501/18 – jmenuje předsedkyni komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou 

činnost paní Mgr. Zuzanu Štalmachovou. 

 

19/502/18 – jmenuje předsedu komise stavební pana Ing. Jana Kůrku, PhD. 

 

19/503/18 – jmenuje členy komise stavební: p. Hanu Schreiberovou, p. Jaromíra Slezáka, 

Ing. Ivana Straškrabu, Ing. Vladislava Jurčáka.  

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka       místostarostka  

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 21.12.2018 

Sejmuto dne: 


